２０２２年１１月２８日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
代表取締役社長 高橋 輝夫
（コード番号 ６４６１ 東証プライム）
連絡先 執行職経営企画部長 千代 英一
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

部長人事（２０２３年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

 監査室長 経営管理部長 安田 忠生

監査室長
総務部長

秘書室長兼務
 伊藤 健治

総務部長

秘書室長兼務
営業企画部長  石井 詳二

営業企画部長 グローバル調達部長  白鳥 晴久

グローバル調達部長兼務  生産管理部長 遠藤 孝明

      以 上